
 

UCHWAŁA NR XLI/267/2021   

RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                           

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska                                     

w Kołaczycach uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 179 129,37 zł 
 w tym:  

 1) dochody majątkowe o kwotę 179 129,37 zł 
   

 a) dotacja ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 

2014-2020 na realizację Projektu „Wymiana źródeł ciepła w gospodarstwach 

domowych z terenu Gminy Kołaczyce” 

130 508,57 zł 

 b) środki prywatne – wpłaty uczestników Projektu „Wymiana źródeł ciepła                       

w gospodarstwach domowych z terenu Gminy Kołaczyce” 

48 620,80 zł 

    

 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 600 000,00 zł 
 w tym:  
   

 1) wydatki majątkowe o kwotę 600 000,00 zł 
   

 a) przebudowa dróg wewnętrznych na terenie Gminy Kołaczyce 600 000,00 zł 
    

 3. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 179 129,37 zł 
 w tym:  
    

 1) wydatki bieżące o kwotę 12 450,58 zł 
    

 a) remont pomieszczenia serwerowni w budynku nr 1 Urzędu Miejskiego                           

w Kołaczycach 

12 450,58 zł 

    

 2) wydatki majątkowe o kwotę 166 678,79 zł 
    

 a) wymiana źródeł ciepła w gospodarstwach domowych z terenu Gminy Kołaczyce 166 678,79 zł 

    

§ 2. 1. Szczegółowe zmiany w planie dochodów określa załącznik nr 1 do uchwały.  

 2. Szczegółowe zmiany w planie wydatków określa załącznik nr 2 do uchwały.  

    

§ 3. Zwiększa się plan przychodów budżetu o kwotę 600 000,00 zł z tytułu 

zwiększenia limitu zaciąganych w 2021 roku kredytów i pożyczek na 

sfinansowanie deficytu budżetu gminy. 

 

   

§ 4. Szczegółowe kwoty przychodów określa załącznik nr 3 do uchwały.  

   

§ 5. W wyniku dokonanych zmian w budżecie gminy planowany deficyt budżetu 

wynosi 4 326 492,61 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi                 

z zaciąganych kredytów w kwocie 830 392,00 zł, przychodami                                               

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach w kwocie 963 122,53 zł oraz wolnych środków, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 532 978,08 zł. 

 

   

   

   

   

   



 

   

   

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów zaciągniętych w 2021 roku na 

spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie                      

1 669 608,00 zł i sfinansowanie deficytu budżetu gminy w kwocie 830 392,00 zł. 

 

   

§ 7. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Kołaczyc.  

   

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

 

 



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE
UCHWAŁA NR XLI/267/2021 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH
2021-12-13

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 179 129,37

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 179 129,37

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,

 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez

 

jednostki samorządu terytorialnego

- 130 508,57

6299
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł
- 48 620,80

- 179 129,37Razem:



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE

Nr dokumentu UCHWAŁA NR XLI/267/2021 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH

Data podjęcia 2021-12-13

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 600 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 600 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00

750 Administracja publiczna -12 450,58

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -12 450,58

4270 Zakup usług remontowych -12 450,58

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -166 678,79

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -166 678,79

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -13 139,29

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -130 508,57

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -23 030,93

Razem: 420 870,63

Strona 1 z 1BeSTia



Paragraf Treść Po zmianie

905
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu

 

określonymi w odrębnych ustawach
1 853 522,87

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 532 978,08

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 500 000,00

Razem: 6886500,9500


